
 

 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто п’ятнадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

07.08.2025    м. Березань № 146 

 

Щодо права постійного 

користування земельною ділянкою 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись статтями 12, 83, 92, 123, 141, 142, 149 Земельного кодексу 

України, Законом України „Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень“, розглянувши подані клопотання, враховуючи 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної 

власності, екології, благоустрою, з метою забезпечення конституційних та 

законних прав юридичних осіб на землю та приведення у відповідність згідно 

чинного законодавства використання земельних ділянок, Березанська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відповідно до поданого клопотання, припинити право постійного 

користування земельною ділянкою, цільове призначення: 11.08 – Земельні 

ділянки загального користування, відведенні для цілей поводження з відходами 

та вилучити з постійного користування Комунального підприємства 

Березанської міської ради „ІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“ (код ЄДРПОУ 45409880) 

земельну ділянку площею 7,0000 га, кадастровий номер: 

3220288700:25:090:0001, що розташована на території Яблунівського 

старостинського округу Березанської міської ради Броварського району 

Київської області.  

2. Відповідно до поданого клопотання, передати Комунальному 

підприємству „БЕРЕЗАНСЬКИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНИХ 

ПІДПРИЄМСТВ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ“ (код ЄДРПОУ 03803768) в постійне користування земельну ділянку, 

кадастровий номер: 3220288700:25:090:0001, площею 7,0000 га, що 

розташована на території Яблунівського старостинського округу Березанської 

міської ради Броварського району Київської області, цільове призначення: 



2 

 

11.08 – Земельні ділянки загального користування, відведенні для цілей 

поводження з відходами. 

3. Комунальному підприємству „БЕРЕЗАНСЬКИЙ КОМБІНАТ 

КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ“ (код ЄДРПОУ 03803768) зареєструвати 

право постійного користування на земельну ділянку, кадастровий номер: 

3220288700:25:090:0001, площею 7,0000 га, що розташована на території 

Яблунівського старостинського округу Березанської міської ради Броварського 

району Київської області, відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчука Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                           Олег СИВАК 

 

 


